Государственное бюджетное

оздоровительное общеобразовательное

учреждение санаторного типа

для детей, нуждающихся

в длительном лечении

"Болгарская санаторная

школа - интернат"

422840  Пионерская, д.11,

 г.Болгар  Спасский район

 Республика Татарстан

ИНН 1637004220

КПП 163701001

Тел/30-6-24
ПРИКАЗ

"Болгар санаторий

мәктәп-интернаты"

дәвамлы дәвалануга мохтаҗ булган

балалар өчен санаторий

тибындагы дәүләт бюджет

сәламәтләндерү гомуми

белем бирү учреждениесе

Татарстан Республикасы

Спас районы Болгар шәhәре

Пионер урамы 11 йорт
ИНН 1637004220

КПП 163701001

Тел/ 30-6-24

БОЕРЫК

  от "___"_____2025 г.                                                                   №  ___ о/д

О внесении изменении в состав школьной службы примирения и

утверждении Плана работы на 2025-2026 уч.год

          В связи с изменениями состава школьной службы примирения в ГБООУ "Болгарская

санаторная школа-интернат"

      ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести изменения в приказ №221 о/д от 11.09.2024 г. "О внесении изменений в состав

школьной службы примирения"

2. Утвердить следующий состав школьной службы примирения:

 Руководитель школьной службы примирения- Игнатьева М.А., учитель

Члены службы примирения:

 Ответственная за психологическую службу в школе-интернате –Марянина О.А.

 Советник по воспитательной работе – Низамова А.Т.

 Учитель, председатель профкома – Алексеева И.Н.

 Воспитатель – Артюшина А.В.

 Куратор первичного отделения Движения Первых, воспитатель – Палагина Е.В.

 Обучающаяся школы – Асякина Снежана.

3. Утвердить План работы школьной службы медиации ГБООУ "Болгарская санаторная

школа-интернат" на 2025-2026 уч.год

4. Контроль за исполнением приказа возложит на Бухалову Г.М. – зам.директора по

воспитательной работе

Директор школы:                                        В. А. Четанов

С приказом ознакомлены:                                                 Г.М. Бухалова

 А.Т. Низамова

                                                                                                             О.А.Марянина

 И.Н.Алексеева

 М.А.Игнатьева

А.В.Артюшина

                                                                      Е.В.Палагина

		2026-01-28T08:36:58+0300
	ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОЗДОРОВИТЕЛЬНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ САНАТОРНОГО ТИПА ДЛЯ ДЕТЕЙ, НУЖДАЮЩИХСЯ В ДЛИТЕЛЬНОМ ЛЕЧЕНИИ "БОЛГАРСКАЯ САНАТОРНАЯ ШКОЛА-ИНТЕРНАТ"